
Čert a Rum

Driák

JE PÁTÝHO PROSINCE A NEJEN MICHALA BAŽINCE,
ZAJIMÁ TO ČESKÝ PITÍ, JEN HO VIDÍ, OČI MU SVÍTÍ.
VENKU SE TO ČERTY ROJÍ, MALÝ DĚTI SE JICH BOJÍ,
VĚTŠÍ JIM MOC NEVĚŘÍ, ŽE SI JE DAJ K VĚČEŘI.

Ref:
ENTENTÝKY, DVA ŠPALÍKY, ČERT VYLETĚL Z ELEKTRIKY.
NA HLAVĚ MU SVÍTÍ ROHY, BOTY ZDOBÍ, OBĚ NOHY.
KOPYTO UŽ NENÍ V MÓDĚ, BEZ NĚJ JE TO VÍC V POHODĚ,
DĚTI ZA RUM VYSTRAŠÍ, DO PEKLA NEODNÁŠÍ,
TAM SE BEZ NICH OBEJDOU, DO PYTLE SE NEVEJDOU

MAJÍ ROHY UMĚLÉ, S RUMEM JSOU VŠAK PŘÁTELÉ,
ČERNEJ KOŽICH, ČERNEJ OHON, RUM JE PŘECE ČERTŮV POHON,
NO TAK VY RODIČE MILÝ, MÁME NA VÁS JENOM CHVÍLI.
MÁME VEDLE DALŠÍ DŮM, TAK RYCHLE NALEJTE RUM.

Čerti, ti mají jíný školy, chlastaj čistěj rum bez koly.
Klidně z flašky, to líp teče, ani kapka neuteče...

Ref:
ENTENTÝKY, DVA ŠPALÍKY, ČERT VYLETĚL Z ELEKTRIKY.
NA HLAVĚ MU SVÍTÍ ROHY, BOTY ZDOBÍ, OBĚ NOHY.
KOPYTO UŽ NENÍ V MÓDĚ, BEZ NĚJ JE TO VÍC V POHODĚ,
DĚTI ZA RUM VYSTRAŠÍ, DO PEKLA NEODNÁŠÍ,
TAM SE BEZ NICH OBEJDOU, DO PYTLE SE NEVEJDOU

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

